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Formati 1 - Shpenzimet e shtryiezimit te klasifikuara sioes neivres 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 

.... Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezirnit 0 88,555,840 

.... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces -70,355,434 

.... Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 

.... Te ardhura te tjera te shfrytezlrnlt 
~---- .... t.enda e pare dhe materia!e te ko_nsumueshme -~ 0 

--- 
1 Lende e pare dhe materia/e te konsumueshme 

-- --~- 
2 re tjera shpenzime 

---·-----~ 

--- .... Shpenzime te personelit -420,120 -35,010 
1 Paga dhe stiperblime -360,000 -30,000 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/sheruieisore (paraqitur vecmes -60,120 -5,010 

nga shpenzimet per pensionet) 
----- --- ~-~ 

-----~ .... Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
.... Shpenzime konsumi dhe amortizimi 
.... Shpenzime te tjera shfrytezlml gjoba -502,148 

- --- - - .... re ardhura te tjera 
----- -- - 

1 
re ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 
vecmas te ardhurat _!!SF!_ njesite_ekonomike brenda grupit) 

2 
re ardhura nga investimet dhe huet» e tjera pjes« e aktiveve afatgjata 
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

--- --- ~ 

3 
lnteresa te erketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

.... Zhvlereslrnl i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

--~ --- ~ - - 

-----~----- - ----- - - --~ .... Shpenzime financiare -5,500 
-· ------ -- - ~ - 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 
shpenzimet per t'u P(!J]_U~! tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare -5,500 
--------- 

-- ------·- - ----- -- ~- - --- - ------ --- ---- .... Pjesa e fitimi_t{!lumbjes nga_pj~s~ITl~r~jet 
---- ---- .... Fitimi/Humbja para tatimit -927,768 18,165,396 

~-- -- - - -~ - - - 
Shpenzime te panjohura 502, 148 

.... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,724,809 
1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 2,724,809 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te sbiyr« 
3 Pjesa e tatim __!_itimit te _pjese_!!1arrjeve 

[Z] [Z]itimi/Humbia e vitit -425.620 15.440.587 
------ -- - --- --· --- - .... Fitimi/Humbja per: 

- 

Proneret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrol/uese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 



AG-PA 2008 SHPK 
K 870ZJ003 A 

SHKODER 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
.... Fitimi/Humbja e vitit -425,620 15,440,587 ~ ~ ~~ 

~ ~ ~ ~- - ~~ ~ ~ -~ ----~ 

Te ardhura te tjera gjitheper:!_~~r~~e per ~i!i~~ 
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivlereeirni i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesernarrjet 

.... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

.... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin -425,620 

.... Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 
Proneret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrol/uese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
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